
 

Comfort; manuālais

piena sūknis
 

Natural

Iekļautas 3 piena uzglabāšanas

krūzītes

 

SCF330/12

Piens mazulim un ērtības

māmiņai
Kad jūtaties ērti un mierīgi, piens izdalās viegli. Tāpēc mēs radījām mūsu visērtāko

krūts piena sūkni: apsēdieties ērti bez nepieciešamības noliekties uz priekšu un

ļaujiet mūsu masāžas spilventiņam saudzīgi stimulēt piena plūsmu.

Apsēdieties ērtāk bez nepieciešamības noliekties uz priekšu

Ērtāka poza noslaukšanas laikā, ko nodrošina unikālais dizains

Maigi stimulē piena plūsmu

Mīksts masāžas spilvens, kas rada siltu sajūtu

Citas priekšrocības

Intuitīva salikšana. Vizuāli viegli saliekama konstrukcija

Vienkārša tīrīšana, pateicoties nelielam atsevišķo detaļu skaitam

Vienkārša manuāla darbība

Saderīgs ar citiem Philips Avent barošanas produktiem

Atsūciet, uzglabājiet un barojiet ar vienu ierīci

Iekļautas 3 daudzpusīgas piena uzglabāšanas krūzītes

Vienkārša lietošana, glabāšana un transportēšana

Kompakta un viegla konstrukcija



Comfort; manuālais piena sūknis SCF330/12

Izceltie produkti

Ērtāka pozīcija

Krūts piena sūknim ir unikāls dizains, tāpēc

piens izdalās viegli tieši no krūts pudelītē, pat

ja sēžat taisni. Tas nozīmē, ka atsūknēšanas

laikā varat sēdēt ērtāk, jums nav jānoliecas uz

priekšu, lai nodrošinātu, ka viss piens ieplūst

pudelītē. Ērtāka sēdēšana un atslābināšanās

atsūknēšanas laikā dabiskā veidā nodrošina

vieglāku piena plūsmu.

Mīksts masāžas spilventiņš

Mūsu masāžas spilvenam ir jauna, mīksta

velveta tekstūra, kas rada ādai siltuma sajūtu,

veicot ērtu un saudzīgu piena plūsmas

stimulēšanu. Spilvens ir izstrādāts tā, lai tas

maigi atveidotu zīdaiņa zīšanu, palīdzot

stimulēt piena plūsmu.

Atsūciet, uzglabājiet un barojiet ar vienu

ierīci

Izmantojiet to pašu krūzīti, lai atsūktu,

uzglabātu un barotu mazuli ar krūts pienu.

Lieliski piemērota glabāšanai ledusskapī vai

saldētavā

Kompakts dizains

Krūts piena sūknim ir kompakta konstrukcija,

un to ir ērti novietot. Tā ergonomiskās formas

rokturis nodrošina ērtu satvērienu un pilnīgu

kontroli piena atsūknēšanas laikā. Nelielais

izmērs un svars ļauj to ērti glabāt un pārvadāt,

padarot piena atsūknēšanu ārpus mājām

daudz diskrētāku.

Intuitīva salikšana

Vizuāli viegli saliekama konstrukcija intuitīvai

salikšanai.

Pilnībā saderīgs klāsts

Šo krūts piena sūkni var izmantot kopā ar

citiem Philips Avent klāsta barošanas

produktiem, tostarp mūsu Classic pudelītēm un

piena uzglabāšanas traukiem. Philips Avent

piedāvā arī krūšu kopšanas līdzekļu klāstu, lai

nodrošinātu barošanu ar krūti ilgākā laika

periodā un uzlabotu komfortu.

Viegla tīrīšana

Tīrīšana ir vienkārša, pateicoties nelielajam

atsevišķo detaļu skaitam. Visas detaļas var

mazgāt trauku mazgāšanas mašīnā.

Vienkārša manuāla darbība

Manuālais krūts piena sūknis ir lieliski

piemērots, ja noslaucat pienu ik pa laikam un

vēlaties kompaktu ierīci. Vienkārši lietojams ar

vienu roku.



Comfort; manuālais piena sūknis SCF330/12

Specifikācijas

Krūts piena sūknis

Materiāls: Nesatur BPA*

Dizains

Piena sūkņa dizains: Kompakts dizains

Izcelsmes valsts

Anglija

Materiāls

Piena sūknis: Nesatur BPA*

Knupītis: Silikona, Nesatur BPA*

VIA piena uzglabāšanas krūzīte: Polipropilēns,

Nesatur BPA*

Iekļautie elementi

Krūštura ieliktņu paraugu iepakojumi: 2 (2

ieliktņi lietošanai dienā un 2 ieliktņi lietošanai

naktī) gab.

Īpaši mīksts jaundzimušo knupītis: 1 gab.

Piena sūkņa korpuss ar rokturi: 1 gab.

Piena uzglabāšanas krūzītes adapteris: 1 gab.

Standarta izmēra spilventiņš: 1 gab.

Ceļojumu pārsegs: 1 gab.

Piena uzglabāšanas krūzītes: 3 gab.

Vienkārša lietošana

Piena sūkņa izmantošana: Intuitīva salikšana,

Viegla tīrīšana, Pilnībā saderīgs klāsts

Funkcijas

Nav jānoliecas uz priekšu: Sēdēšana ērtā

pozīcijā

Mīksts masāžas spilventiņš: Maiga stimulēšana

Iekļautas VIA piena uzglabāšanas krūzītes:

Atsūciet, uzglabājiet un barojiet ar vienu ierīci

Attīstības posmi

Posms: 0-6 mēneši

* 0% BPA, atbilstoši ES regulai 10/2011

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑09‑28

Versija: 12.0.1

EAN: 87 10103 63908 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

